6.085.610,00 40  227.075,0010038560 MINISCAPE 5 MINUTOS

365690

33.0%  0.0%  2997390.00     ARS

8,036,147.60GRAVADO  21.00 %

8.036.147,60SUB TOTAL

1.687.591,00I.V.A 21.00 %

140.632,59GI Perc. Bs. As. II 

120.542,21GI Perc. CABA II 

6.589,64GI Perc. Tucumán II 

9.991.503,04Importe Total

SON PESOS NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y UN MIL QUINIENTOS TRES CON 

04/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 15/02/2026

C.A.E: 86062658940235

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: